
                                              

                             Zarządzenie 954/2019
Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 24 października 2019 roku

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 682/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lipca

                 2019 roku.   

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz.1309, poz. 1696) oraz
§ 1 ust. 1 załącznika nr 2 do Uchwały nr  340/XXI/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27
marca  2012  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego  zasobu  miasta  Płocka  (ogłoszonej  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z dnia 14 maja 2012 r., poz. 4039), zmieniona uchwałą Nr
451/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25 września 2012r. ogłoszoną w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  poz  6862  z  dnia  16  października  2012r
zmieniona  uchwałą  Nr  529/XXXI/2013  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29  stycznia  2013r.
(ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego poz. 1974 z dnia 18
lutego 2013r.),  zmieniona uchwałą Nr 660/XXXIX/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 29
października  2013r.  (ogłoszoną  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
poz 11646 z dnia 8 listopada 2013r.), zmieniona uchwałą Nr 294/XVI/2016 Rady Miasta
Płocka  z  dnia  23  lutego  2016r.  (ogłoszoną  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego z dnia 21 marca 2016r. Poz 2808), zmieniona uchwałą Nr 503/XXIX/2017
Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2017r.  (ogłoszoną  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  17  marca  2017r.  poz  2636)  zarządza  się  co
następuje:

                                                               § 1

§  1  Zarządzenia  Nr  682/2019  z  dnia  04  lipca  2019  roku  otrzymuje  brzmienie:
„Wskazuje się wszystkie lokale w budynku przy ul. Henryka Sienkiewicza 40 w Płocku
jako  przeznaczone  do  realizacji  Programu  pod  nazwą  „Mieszkania  na  start”,
z wyłączeniem  lokali oznaczonych numerem 6 i 14”.

                                                                 § 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds.Komunalnych.

                                      

                                                               § 3

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.                                                 

                                                                                           Prezydent Miasta Płocka

        /-/Andrzej Nowakowski 


